2006/06 – Sous réserve de modifications – Produits 2006 1 / 7.6-1
Pinces à serrage parallèle de précision HGPP
�Précision et sécurité
�Flexibilité élevée
�Polyvalence et modularité
U
n
it

d
e
p
ré
ci
si
on
7.6
Produits 2006 – Sous réserve de modifications – 2006/061 / 7.6-14
Pinces à serrage parallèle de précision HGPP
Fiche de données techniques et accessoires
Références
Taille Double effet A simple effet ou avec effet de ressort de sécurité
sans ressort Ouvert Fermé
[mm] N° pièce Type N° pièce Type N° pièce Type
10 525 658 HGPP-10-A 525 659 HGPP-10-A-G1 525 660 HGPP-10-A-G2
12 187 867 HGPP-12-A 187 868 HGPP-12-A-G1 187 869 HGPP-12-A-G2
16 187 870 HGPP-16-A 187 871 HGPP-16-A-G1 187 872 HGPP-16-A-G2
20 187 873 HGPP-20-A 187 874 HGPP-20-A-G1 187 875 HGPP-20-A-G2
25 525 661 HGPP-25-A 525 662 HGPP-25-A-G1 525 663 HGPP-25-A-G2
32 525 664 HGPP-32-A 525 665 HGPP-32-A-G1 525 666 HGPP-32-A-G2
Références – Jeux de pièces d’usure
Taille
[mm] N° pièce Type
10 673 172 HGPP-10
12 673 173 HGPP-12
16 673 174 HGPP-16
20 673 175 HGPP-20
25 673 176 HGPP-25
32 673 177 HGPP-32
Références – Accessoires
Taille
[mm]
Poids
[g] N° pièce Type
Capteur de proximité SMH-S1 Fiches techniques� 1/ 10.2-93
10, 12 20 189 040 SMH-S1-HGPP10/12
16 20 189 041 SMH-S1-HGPP16
20, 25 20 189 042 SMH-S1-HGPP20/25
32 20 526 895 SMH-S1-HGPP32
Unité de traitement SMH-AE1 Fiches techniques� 1/ 10.2-96
10 … 32 170 175 708 SMH-AE1-PS3-M12
170 175 709 SMH-AE1-NS3-M12
Capteur de proximité SIES-Q5B Fiches techniques� Tome 4